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NOM FITXER:
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NOM DEL PLÀNOL:

PLANOL DE SITUACIÓ
ESCALES:
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GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:
PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917
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PLÀNOL NÚM.

2.1
FULL 1 DE 2

DATA:
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NOM FITXER:
000000000000

NOM DEL PLÀNOL: PLANOL D'EMPLAÇAMENT
TOPOGRAFIC

ESCALES:

1/5.000
50 100 150 m0

GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:
PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917

ACCESSOS

EXPLOTACIO
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GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917
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PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"



GIP-5126

GIP-5126

GIP-5126

GRANJA

GRANJA
L'OLIVET D'EN

TERRATS

LES FONTSVELLES

CAMÍ-RALET DE BESALÚ

1

2

3

4

5

8

9

10
11

12

15
16

1718

19

20

21

22

23

13

14

5

6

7

1

2

3

4

5

8

9

10
11

12

15
16

1718

19

20

21

22

23

13

14

5

6

7

CAMÍ DEL RENOC, 18
17840 SARRIÀ DE TER

TEL. 972 17 26 88
www.maima.es

PLÀNOL NÚM.

3.1
FULL 1 DE 5
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NOM DEL PLÀNOL: ESTAT ACTUAL
TOPOGRÀFIC
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GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:
PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917
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Límit Proposat
Cuneta
Camí
Crta. GI-5126
Límits Finques

LLEGENDA
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GRÀFIQUES
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"MAS OLIVA"
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COL. 917
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PERFIL A-A'

PERFIL B-B'

PERFIL C-C'

PERFIL D-D'
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3.5
FULL 4 DE 5
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SETEMBRE 2015

NOM FITXER:
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PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA
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PERFIL H-H'

PERFIL G-G'

PERFIL F-F'

PERFIL E-E'
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MARC AMBROSIO GRIFÉ
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NPFc. Conglomerats i gresos amb intercalacions de nivells lutítics. L'alternança de tram

conglomeràtics i gresosos és decamètrica. Els còdols són de calcàries i gresos.

Localment el grau de compactació és baix. Els paleocorrents són de direcció E-NE. El

gruix és d'uns 120m. Fàcies de ventall i de plana al·luvial proximal del sistema al·luvial del

Fluvià. Pliocè superior.

NPFs. Gresos fins de color marró amb intercalació de trams lutítics de coloracions vermelloses i

ocres. L'alternança entre aquests trams és mètrica a decamètrica. Esporàdicament s'intercalen

canals conglomeràtics de gruixos mètrics i decimètrics. El sentit dels paleocorrents és cap a l'E.

Potència màxima de 70m. Fàcies de plana al·luvial del sistema al·luvial del Fluvià amb presència de

sediments lutítics de plana d'inundació i nombrosos canals detrítics. Pliocè superior.

Límit Municipal de Pontós
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4
FULL 1 DE 1

DATA:
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NOM FITXER:
000000000000

NOM DEL PLÀNOL:

PLANOL GEOLOGIC
ESCALES:
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GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:
PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917



Superficie H mitj Terres Arids Nets Estèrils Ap Terres Ext Vol Neteja Arid Alçada Mitjana
FINAL REST

FASE 1

FASE 2

FASE 3

TOTAL 81.767 271.969,98 180.833,71 45.807,94 0,00 96.039,53 3,3350.231,59

36.877 0,52 80.217,99 15.279,62 0,00 22.282,78 37.562,39 2,09

28.131 0,60 57.190,49 16.104,15 0,00 15.886,25 31.990,40 1,99

16.758 0,91 43.425,24 14.424,17 0,00 12.062,57 26.486,74 2,56

EXC TOTAL

226.641,65

95.497,61

73.294,64

57.849,41

EXC TOTAL
Fac Esponj

ESTERILS
REBLIMENT

114.597,13

87.953,56

69.419,29

BALANÇ
SECTOR

175.931

75.976

56.582

43.372

Alçada Mitjana
EXCAVACIO

3,11

3,13

4,14
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PLÀNOL NÚM.

5.1
FULL 1 DE 6

DATA:
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NOM FITXER:
000000000000

NOM DEL PLÀNOL: PLANOL EXPLOTACIO
DEFINICIO FASES

ESCALES:

1/2.000
20 40 60 m0

GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:
PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917



FASE 1

Superficie H mitj Terres Arids Nets Estèrils Ap Terres Ext Vol Neteja Arid Alçada Mitjana
FINAL REST

16.758 0,91 43.425,24 14.424,17 0,00 12.062,57 26.486,74 2,56

EXC TOTAL

57.849,41

EXC TOTAL
Fac Esponj

ESTERILS
REBLIMENT

69.419,29

BALANÇ
SECTOR

43.372

Alçada Mitjana
EXCAVACIO

4,14

GIP-5126

GIP-5126

GIP-5126

L'OLIVET D'EN
TERRATS

LES FONTSVELLES

CAMÍ-RALET DE BESALÚ

FASE 2: 28.131 m2

FASE 3: 36.877 m2
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PLÀNOL NÚM.

5.2
FULL 2 DE 6

DATA:
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NOM FITXER:
000000000000

NOM DEL PLÀNOL: PLANOL EXPLOTACIO
FASE 1

ESCALES:

1/2.000
20 40 60 m0

GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:
PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917



FASE 2

Superficie H mitj Terres Arids Nets Estèrils Ap Terres Ext Vol Neteja Arid Alçada Mitjana
FINAL RESTEXC TOTAL EXC TOTAL

Fac Esponj
ESTERILS
REBLIMENT

BALANÇ
SECTOR

Alçada Mitjana
EXCAVACIO

28.131 0,60 57.190,49 16.104,15 0,00 15.886,25 31.990,40 1,9973.294,64 87.953,56 56.5823,13

GIP-5126

GIP-5126

GIP-5126

L'OLIVET D'EN
TERRATS

LES FONTSVELLES

CAMÍ-RALET DE BESALÚ

FASE 2: 28.131 m2

FASE 3: 36.877 m2

SERVITUD GI-5126
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PLÀNOL NÚM.

5.3
FULL 3 DE 6

DATA:
SETEMBRE 2015

NOM FITXER:
000000000000

NOM DEL PLÀNOL: PLANOL EXPLOTACIO
FASE 2

ESCALES:

1/2.000
20 40 60 m0

GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:
PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917



FASE 3

Superficie H mitj Terres Arids Nets Estèrils Ap Terres Ext Vol Neteja Arid Alçada Mitjana
FINAL RESTEXC TOTAL EXC TOTAL

Fac Esponj
ESTERILS
REBLIMENT

BALANÇ
SECTOR

Alçada Mitjana
EXCAVACIO

36.877 0,52 80.217,99 15.279,62 0,00 22.282,78 37.562,39 2,0995.497,61 114.597,13 75.9763,11

GIP-5126

GIP-5126

GIP-5126
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TERRATS
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FASE 3: 36.877 m2
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PLÀNOL NÚM.

5.4
FULL 4 DE 6
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NOM FITXER:
000000000000

NOM DEL PLÀNOL: PLANOL EXPLOTACIO
FASE 3

ESCALES:

1/2.000
20 40 60 m0

GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE:
PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA

"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917



PERFIL A-A'

PERFIL B-B'

PERFIL C-C'

PERFIL D-D'

FASE 1

ESTAT INICIAL

ESTAT FINAL

FASE 2

CAMÍ DEL RENOC, 18
17840 SARRIÀ DE TER

TEL. 972 17 26 88
www.maima.es

PLÀNOL NÚM.

5.5
FULL 5 DE 6

DATA:
SETEMBRE 2015

NOM FITXER:
000000000000

NOM DEL PLÀNOL: PLANOL EXPLOTACIO
COMPARATIVA PERFILS  A,B,C,D

ESCALES:
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GRÀFIQUES
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PERFIL H-H'

PERFIL G-G'

PERFIL F-F'

PERFIL E-E'

FASE 1

ESTAT INICIAL

ESTAT FINAL

FASE 2
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GRÀFIQUES
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PERFIL A-A'

PERFIL B-B'

PERFIL C-C'

PERFIL D-D'
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FULL 2 DE 3

DATA:
SETEMBRE 2015

NOM FITXER:
000000000000

NOM DEL PLÀNOL: ESTAT FINAL
PERFILS A, B, C, D

ESCALES:
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GRÀFIQUES

TÍTOL DEL PROJECTE: PROJECTE D'EXPLOTACIÓ MINERA
"MAS OLIVA"

DIR. FACULTATIU:TITULAR:

MARC AMBROSIO GRIFÉ
COL. 917

TERRENY ESTAT INICIAL

TERRENY ESTAT FINAL



PERFIL H-H'

PERFIL G-G'

PERFIL F-F'

PERFIL E-E'
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